
Протокол № 620690
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 30.05.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 30.05.2024 21:59

Реєстраційний номер
лота: 550318

Найменування майна:

Майнові (корпоративні) права, а саме частка у
статутному капіталі Приватного підприємства ім.
Зубковського ЄДРПОУ 34583838, номінальною
вартістю 11 630 563 грн., що становить 100%
статутного капіталу

Місцезнаходження
майна:

Полтавська обл., Миргородський р., с. Ярмаки

Стартова ціна, з ПДВ: 3 020 000.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 3 593 800.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 0%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 151 000.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 1, час: 2024-05-30 09:02:00,
цінова пропозиція: 3 020 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 17:34:41,
цінова пропозиція: 3 050 200.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 17:54:37,
цінова пропозиція: 3 080 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 17:56:49,
цінова пропозиція: 3 110 600.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:58:01,
цінова пропозиція: 3 140 800.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 17:58:07,
цінова пропозиція: 3 171 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 17:58:08,
цінова пропозиція: 3 201 200.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:58:18,
цінова пропозиція: 3 231 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 17:58:30,
цінова пропозиція: 3 261 600.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:58:38,
цінова пропозиція: 3 291 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 17:58:44,
цінова пропозиція: 3 322 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:58:50,
цінова пропозиція: 3 352 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 17:58:58,
цінова пропозиція: 3 382 400.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:59:05,
цінова пропозиція: 3 412 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 17:59:24,
цінова пропозиція: 3 442 800.00 грн.



  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:59:27,
цінова пропозиція: 3 473 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 17:59:35,
цінова пропозиція: 3 503 200.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:59:48,
цінова пропозиція: 3 533 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 17:59:48,
цінова пропозиція: 3 563 600.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-05-30 17:59:58,
цінова пропозиція: 3 593 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:00:24,
цінова пропозиція: 3 624 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:00:36,
цінова пропозиція: 3 654 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:00:36,
цінова пропозиція: 3 684 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:00:47,
цінова пропозиція: 3 714 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:00:56,
цінова пропозиція: 3 744 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:01:11,
цінова пропозиція: 3 775 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:01:29,
цінова пропозиція: 3 805 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:01:30,
цінова пропозиція: 3 835 400.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:01:40,
цінова пропозиція: 3 865 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:01:45,
цінова пропозиція: 3 895 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:02:04,
цінова пропозиція: 3 926 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:02:17,
цінова пропозиція: 3 956 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:02:27,
цінова пропозиція: 3 986 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:02:41,
цінова пропозиція: 4 016 600.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:02:47,
цінова пропозиція: 4 046 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:02:48,
цінова пропозиція: 4 077 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:03:03,
цінова пропозиція: 4 107 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:03:10,
цінова пропозиція: 4 137 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:03:22,
цінова пропозиція: 4 167 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:06:49,
цінова пропозиція: 4 197 800.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:07:07,
цінова пропозиція: 4 228 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:10:28,
цінова пропозиція: 4 258 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:13:21,
цінова пропозиція: 4 288 400.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:14:22,
цінова пропозиція: 4 318 600.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:15:27,
цінова пропозиція: 4 348 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:18:32,
цінова пропозиція: 4 379 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:19:57,
цінова пропозиція: 4 409 200.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:21:12,
цінова пропозиція: 4 439 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:25:38,
цінова пропозиція: 4 469 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:30:33,
цінова пропозиція: 4 499 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:30:43,
цінова пропозиція: 4 530 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:31:00,
цінова пропозиція: 4 560 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:31:52,
цінова пропозиція: 4 590 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:32:00,
цінова пропозиція: 4 620 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:32:16,
цінова пропозиція: 4 650 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:32:21,
цінова пропозиція: 4 681 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:32:40,
цінова пропозиція: 4 711 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:32:45,
цінова пропозиція: 4 741 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:33:18,
цінова пропозиція: 4 771 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:33:24,
цінова пропозиція: 4 801 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:34:05,
цінова пропозиція: 4 832 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:34:23,
цінова пропозиція: 4 862 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:34:38,
цінова пропозиція: 4 892 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:34:47,
цінова пропозиція: 4 922 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:34:57,
цінова пропозиція: 4 952 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:35:10,
цінова пропозиція: 4 983 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:35:26,
цінова пропозиція: 5 013 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:35:36,
цінова пропозиція: 5 043 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:36:07,
цінова пропозиція: 5 073 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:36:16,
цінова пропозиція: 5 103 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:36:47,
цінова пропозиція: 5 134 000.00 грн.



  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:37:05,
цінова пропозиція: 5 164 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:37:28,
цінова пропозиція: 5 194 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:37:34,
цінова пропозиція: 5 224 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:38:39,
цінова пропозиція: 5 254 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:38:49,
цінова пропозиція: 5 285 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:39:41,
цінова пропозиція: 5 315 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:39:43,
цінова пропозиція: 5 345 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:40:26,
цінова пропозиція: 5 375 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:40:41,
цінова пропозиція: 5 405 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:41:06,
цінова пропозиція: 5 436 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:41:10,
цінова пропозиція: 5 466 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:41:46,
цінова пропозиція: 5 496 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:41:52,
цінова пропозиція: 5 526 600.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:43:19,
цінова пропозиція: 5 556 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:44:08,
цінова пропозиція: 5 587 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:46:33,
цінова пропозиція: 5 617 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:46:37,
цінова пропозиція: 5 647 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:47:01,
цінова пропозиція: 5 677 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:47:07,
цінова пропозиція: 5 707 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:51:06,
цінова пропозиція: 5 738 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:51:44,
цінова пропозиція: 5 768 200.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 18:55:22,
цінова пропозиція: 5 798 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 18:56:38,
цінова пропозиція: 5 828 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 18:58:14,
цінова пропозиція: 5 858 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:02:04,
цінова пропозиція: 5 889 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:05:25,
цінова пропозиція: 5 919 200.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 19:08:23,
цінова пропозиція: 5 949 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:12:07,
цінова пропозиція: 5 979 600.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:14:06,
цінова пропозиція: 6 009 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:18:35,
цінова пропозиція: 6 040 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:18:45,
цінова пропозиція: 6 070 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:25:08,
цінова пропозиція: 6 100 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:25:31,
цінова пропозиція: 6 130 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:31:24,
цінова пропозиція: 6 160 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:31:46,
цінова пропозиція: 6 191 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:37:09,
цінова пропозиція: 6 221 200.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:37:32,
цінова пропозиція: 6 251 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:43:15,
цінова пропозиція: 6 281 600.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:43:46,
цінова пропозиція: 6 311 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:49:05,
цінова пропозиція: 6 342 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:49:32,
цінова пропозиція: 6 372 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 19:55:16,
цінова пропозиція: 6 402 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 19:55:44,
цінова пропозиція: 6 432 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:01:04,
цінова пропозиція: 6 462 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:01:50,
цінова пропозиція: 6 493 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:07:16,
цінова пропозиція: 6 523 200.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:07:28,
цінова пропозиція: 6 553 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:14:04,
цінова пропозиція: 6 583 600.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:14:38,
цінова пропозиція: 6 613 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:20:21,
цінова пропозиція: 6 644 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:20:47,
цінова пропозиція: 6 674 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:26:04,
цінова пропозиція: 6 704 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:26:34,
цінова пропозиція: 6 734 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:32:16,
цінова пропозиція: 6 764 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:32:52,
цінова пропозиція: 6 795 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:38:21,
цінова пропозиція: 6 825 200.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:40:00,
цінова пропозиція: 6 855 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:44:18,
цінова пропозиція: 6 885 600.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:44:47,
цінова пропозиція: 6 915 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:50:17,
цінова пропозиція: 6 946 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:51:17,
цінова пропозиція: 6 976 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:56:04,
цінова пропозиція: 7 006 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 20:56:53,
цінова пропозиція: 7 036 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:56:53,
цінова пропозиція: 7 066 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:57:26,
цінова пропозиція: 7 097 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:57:32,
цінова пропозиція: 7 127 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:57:37,
цінова пропозиція: 7 157 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:57:45,
цінова пропозиція: 7 187 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:57:59,
цінова пропозиція: 7 217 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:58:02,
цінова пропозиція: 7 248 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:58:17,
цінова пропозиція: 7 278 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:58:21,
цінова пропозиція: 7 308 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:58:28,
цінова пропозиція: 7 338 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:58:32,
цінова пропозиція: 7 368 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:58:43,
цінова пропозиція: 7 399 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:58:46,
цінова пропозиція: 7 429 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:58:57,
цінова пропозиція: 7 459 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:59:01,
цінова пропозиція: 7 489 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:59:10,
цінова пропозиція: 7 519 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:59:15,
цінова пропозиція: 7 550 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:59:25,
цінова пропозиція: 7 580 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 20:59:34,
цінова пропозиція: 7 610 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 20:59:41,
цінова пропозиція: 7 640 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:00:16,
цінова пропозиція: 7 670 800.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:00:21,
цінова пропозиція: 7 701 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:00:25,
цінова пропозиція: 7 731 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:00:32,
цінова пропозиція: 7 761 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:00:36,
цінова пропозиція: 7 791 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:00:45,
цінова пропозиція: 7 821 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:00:52,
цінова пропозиція: 7 852 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:01:02,
цінова пропозиція: 7 882 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:01:05,
цінова пропозиція: 7 912 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:01:17,
цінова пропозиція: 7 942 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:01:19,
цінова пропозиція: 7 972 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:01:35,
цінова пропозиція: 8 003 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:01:39,
цінова пропозиція: 8 033 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:01:49,
цінова пропозиція: 8 063 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:01:52,
цінова пропозиція: 8 093 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:02:05,
цінова пропозиція: 8 123 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:02:08,
цінова пропозиція: 8 154 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:02:23,
цінова пропозиція: 8 184 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:02:26,
цінова пропозиція: 8 214 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:02:37,
цінова пропозиція: 8 244 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:02:43,
цінова пропозиція: 8 274 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:02:51,
цінова пропозиція: 8 305 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:02:53,
цінова пропозиція: 8 335 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:03:04,
цінова пропозиція: 8 365 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:03:08,
цінова пропозиція: 8 395 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:03:17,
цінова пропозиція: 8 425 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:03:19,
цінова пропозиція: 8 456 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:03:28,
цінова пропозиція: 8 486 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:03:32,
цінова пропозиція: 8 516 400.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:03:40,
цінова пропозиція: 8 546 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:03:44,
цінова пропозиція: 8 576 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:03:52,
цінова пропозиція: 8 607 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:03:58,
цінова пропозиція: 8 637 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:04:05,
цінова пропозиція: 8 667 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:04:09,
цінова пропозиція: 8 697 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:04:21,
цінова пропозиція: 8 727 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:04:23,
цінова пропозиція: 8 758 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:04:32,
цінова пропозиція: 8 788 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:04:35,
цінова пропозиція: 8 818 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:04:46,
цінова пропозиція: 8 848 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:04:48,
цінова пропозиція: 8 878 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:05:01,
цінова пропозиція: 8 909 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:05:05,
цінова пропозиція: 8 939 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:05:17,
цінова пропозиція: 8 969 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:05:21,
цінова пропозиція: 8 999 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:05:36,
цінова пропозиція: 9 029 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:05:40,
цінова пропозиція: 9 060 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:05:51,
цінова пропозиція: 9 090 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:05:54,
цінова пропозиція: 9 120 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:06:06,
цінова пропозиція: 9 150 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:06:10,
цінова пропозиція: 9 180 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:06:21,
цінова пропозиція: 9 211 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:06:23,
цінова пропозиція: 9 241 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:06:39,
цінова пропозиція: 9 271 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:06:43,
цінова пропозиція: 9 301 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:06:55,
цінова пропозиція: 9 331 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:06:59,
цінова пропозиція: 9 362 000.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:07:08,
цінова пропозиція: 9 392 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:07:10,
цінова пропозиція: 9 422 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:07:23,
цінова пропозиція: 9 452 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:07:26,
цінова пропозиція: 9 482 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:07:36,
цінова пропозиція: 9 513 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:07:40,
цінова пропозиція: 9 543 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:07:50,
цінова пропозиція: 9 573 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:07:53,
цінова пропозиція: 9 603 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:08:07,
цінова пропозиція: 9 633 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:08:11,
цінова пропозиція: 9 664 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:08:20,
цінова пропозиція: 9 694 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:08:29,
цінова пропозиція: 9 724 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:08:38,
цінова пропозиція: 9 754 600.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:08:43,
цінова пропозиція: 9 784 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:08:55,
цінова пропозиція: 9 815 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:09:01,
цінова пропозиція: 9 845 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:09:12,
цінова пропозиція: 9 875 400.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:09:16,
цінова пропозиція: 9 905 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:09:29,
цінова пропозиція: 9 935 800.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:09:32,
цінова пропозиція: 9 966 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:09:59,
цінова пропозиція: 9 996 200.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:10:04,
цінова пропозиція: 10 026 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:10:06,
цінова пропозиція: 10 056 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:14:07,
цінова пропозиція: 10 086 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:14:25,
цінова пропозиція: 10 117 000.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:22:02,
цінова пропозиція: 10 147 200.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:22:34,
цінова пропозиція: 10 177 400.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:30:02,
цінова пропозиція: 10 207 600.00 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:30:54,
цінова пропозиція: 10 237 800.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:38:01,
цінова пропозиція: 10 268 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:38:32,
цінова пропозиція: 10 298 200.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:46:03,
цінова пропозиція: 10 328 400.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:46:15,
цінова пропозиція: 10 358 600.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-05-30 21:54:05,
цінова пропозиція: 10 388 800.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 21:59:08,
цінова пропозиція: 10 419 000.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 7, час: 2024-05-30 17:54:16,
особлива ставка: 3 505 215.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-05-30 17:57:29,
особлива ставка: 5 500 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-05-30 18:42:21,
особлива ставка: 10 000 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-05-30 21:58:09,
особлива ставка: 10 752 201.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю "АПК
ТРИПІЛЛЯ" (Учасник: 6 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

28 690.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

3 414 110.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Скрипник Володимир Леонiдович (ПВ),
виконавчий округ - Полтавська обл., номер посвідчення 0107,
рахунок отримувача: UA273314670000026242500503231
Ощадбанк
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3010614833 ,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 620690 від 23.09.2024, лот № 550318 , ЄДРВП № 74296373,
переможець Учасник6



Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

0 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 03.10.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 23.09.2024 17:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


